

CZĘŚĆ B. – WERYFIKACJA SZCZEGÓŁOWA

Nr ESOG

1689

Znak Signum

VD-XII-HOM-RO/3625/16

Nazwa projektu

Wdier mózgu? Demencja? O co chodzi,
jak z tym żyć? Nie boimy się! Szkolimy się!

Weryfikacja szczegółowa zostanie przeprowadzona przez:

- następującą komórkę organizacyjną urzędu dzielnicy (komórkę wiodącą)*:

WSZ

- następującą jednostkę organizacyjną m.st. Warszawy wyznaczoną na podstawie uchwały nr

Zarządu Dzielnicy

m.st. Warszawy z dnia

2016 r.:

BURMISTRZ DZIELNICY URSYNÓW
M.ST. WARSZAWY

15.03.2016 *Robert Kempa*

Robert Kempa (data, podpis i pieczęć
osoby kierującej pracą urzędu dzielnic

*Komórka wiodąca odpowiada za koordynację procesu weryfikacji szczegółowej. Dopuszcza się przeprowadzenie części weryfikacji również przez inne niż wiodąca komórki organizacyjne. Informacje o oddelegowaniu części weryfikacji do innej niż wiodąca komórki organizacyjnej, a także o opiniach lub uzgodnieniach, na podstawie których została podjęta decyzja o wyniku weryfikacji szczegółowej powinny zostać zamieszczone w rubryce „uwagi” znajdującej się pod nazwą właściwego kryterium weryfikacji.

Informacje o przeprowadzonej weryfikacji

1. Zaliczanie się przedmiotu projektu do zadań własnych m.st. Warszawy przypisanych do realizacji dzielnicom lub jednostkom organizacyjnym	<input type="checkbox"/> spełniono X nie spełniono
<p>Uwagi: Przedstawione działania stanowią zadania z zakresu profilaktyki zdrowotnej a zatem nie mieszczą się w kategorii zadań przekazanych do realizacji Dzielnicom m.st. Warszawy w drodze uchwały kompetencyjnej, tj. uchwały nr XLVI/1422/2008 RADY MIASTA STOLECZNEGO WARSZAWY z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie przekazania dzielnicom m.st. Warszawy do wykonywania niektórych zadań i kompetencji m.st. Warszawy. Projektodawca otrzymał informację o możliwości dostosowania treści projektu, która umożliwiłaby jego realizację – tj. ukierunkowaniu projektu na rzecz wsparcia rodzin zajmujących się osobami starszymi, a nie jedynie chorymi na konkretne schorzenia. Projektodawca z pewnymi zastrzeżeniami wyraził zgodę na uwzględnienie zmian (korespondencja w załączeniu), niemniej jednak dalsze procedowanie jest bezprzedmiotowe ze względu na brak lokalizacji projektu/zgody dysponenta we wskazanej lokalizacji.</p>	
2. Zlokalizowanie projektu na terenie pozostającym we władaniu m.st. Warszawy i nieobciążonym na rzecz osób trzecich <input type="checkbox"/> w dzielnicy dopuszczono możliwość zgłaszania projektów na terenie innym niż ww. <input type="checkbox"/> do projektu została dołączona właściwa zgoda dysponenta nieruchomości (jeżeli jest wymagana)	<input type="checkbox"/> spełniono X nie spełniono <input type="checkbox"/> nie dotyczy
<p>Uwagi: Projektodawca jako lokalizację projektu wskazał Urząd Dzielnicy Ursynów – brak możliwości dokonania rezerwacji przestrzeni w urzędzie na rok 2017. Projektodawca, w mailu z dnia 9.04.2016 r. zadeklarował, że nie przewiduje lokalizacji innej, niż urząd Dzielnicy.</p>	
3. Możliwość zrealizowania projektu w całości do końca roku budżetowego 2017	<input checked="" type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono
<p>Uwagi: Z zastrzeżeniem uwzględnienia zmian zasugerowanych projektodawcy oraz pozyskania zgody dysponenta lokalizacji.</p>	
4. Uwzględnienie wszystkich prac (etapów) niezbędnych do całkowitego ukończenia realizacji projektu do końca roku budżetowego 2017	<input checked="" type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono
<p>Uwagi:</p>	
5. Projekt nie zakłada wykonania wyłącznie dokumentacji projektowej / nie wiąże się z koniecznością wykonania kolejnych etapów realizacji zadania w latach kolejnych	<input type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono
<p>Uwagi: Nie dotyczy</p>	
6. Zgodność z przyjętymi strategiami i programami m.st. Warszawy	<input checked="" type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono
<p>Uwagi: Zadanie zaproponowane przez projektodawcę wpisuje się w zadania realizowane przez Miasto Stołeczne,</p>	